Natural Winners
Eppendorf 液体处理工具
丰富多样的选择，满足您的应用需求
1958 年 Heinrich Schnitger 先生获得了一项专利，即
为“快速准确移取微量体积液体的移液器”。
Eppendorf 在这项发明基础上研发了第一支工业化的
气体活塞式移液器，1961 年该款移液器正式上市，彻
底改变了当时用嘴吸取液体的方式。该款移液器与我

充电适配器 2，适用 1 个 Eppendorf Xplorer®/Xplorer® plus，适用于旋转充电支架 2（有充电功能） 3116 602.007
充电适配器 2，适用 1 个 Multipette® E3/E3x 或 Multipette® stream/Xstream，适用于旋转充电支架 2（有充电功能） 3116 603.003
31Eppendorf 液体处理工具 · 订货信息
32 Eppendorf 液体处理工具 · 订货信息
吸头类型 epT.I.P.S.® 吸头 epT.I.P.S.® 384 吸头
容器类型 电动/手动 Xplorer plus 电动移液器/
Research plus手动移液器
Xplorer plus 电动移液器/
Research plus手动移液器
通道数 4 6 8 8 12
体积 300 µL/1,200 µL 300 µL/1,200 µL 300 µL/1,200 µL 20 µL/100 µL 20 µL/100 µL
可调吸嘴间距
(mm)
9-33 mm 9-20 mm 9-14 mm 4.5-14 mm 4.5-9 mm
384 孔（吸头间距
4.5 mm）
– – – ■ ■
96 孔（吸头间距
9 mm）
■ ■ ■ ■ ■
48 孔（吸头间距
13 mm）
■ ■ ■ ■ –
24 孔（吸头间距
19 mm）
■ ■ – – –
12 孔（吸头间距
26 mm）
■ – – – –
1.5/2.0 mL 离心
管(吸头间距 14、
18、20 mm)
■1) ■1) ■2) ■2) –
琼脂凝胶 – – – ■ ■
1) 14，18，20 mm2) 14 mm
Move It®，手动多道移液器，可调间距
通道数量 体积范围 颜色 货号
4 通道  30–300 µL 桔黄色  3125 000 150
120–1,200 µL 深绿色 3125 000 184
6 通道 30–300 µL 桔黄色 3125 000 168
120–1,200 µL 深绿色 3125 000 192
8 通道 1–20 µL 淡粉色 3125 000 117
5–100 µL 淡黄色 3125 000 133
30–300 µL 桔黄色 3125 000 176
120–1,200 µL 深绿色 3125 000 206
12 通道 1–20 µL 淡粉色 3125 000 125
5–100 µL 淡黄色 3125 000 141
Move It®，电动多道移液器，可调间距
通道数量 体积范围 颜色 货号
4 通道  15–300 µL 桔黄色  4861 000 816
50–1,200 µL 深绿色 4861 000 833
6 通道 15–300 µL 桔黄色 4861 000 817
50–1,200 µL 深绿色 4861 000 834
8 通道 1–20 µL 淡粉色 4861 000 781
5–100 µL 淡黄色 4861 000 794
15–300 µL 桔黄色 4861 000 818
50–1,200 µL 深绿色 4861 000 835
12 通道 1–20 µL 淡粉色 4861 000 782
5–100 µL 淡黄色 4861 000 795
Multipette® M4 手动分液器
Multipette® E3/E3x 电动分液器
描述 货号
Multipette® M4 手动连续分液器，单次分装体积，1μL–10mL 4982 000 012
Multipette® M4 启动套装，包括 Multipette® M4 手动连续分液器，Combitips® Rack 分液管盒，Combitips® 分液管混合
装，1 μL – 10 mL
4982 000 314
描述 货号
Multipette®E3 电动分液器，带充电线和 Combitips advanced® 混合装（每种规格 1 个 Combitip®分液管），1μL–50mL 4987 000 010
Multipette®E3 电动分液器套装，包括充电支架，带充电线和 Combitips advanced® 混合装（每种规格 1 个 Combitip® 分
液管），1μL–50mL
4987 000 371
Multipette®E3x 电动分液器，带充电线和 Combitips advanced® 混合装（每种规格 1 个 Combitip 分液管），1μL–50mL 4987 000 029
Multipette®E3x 电动分液器套装，包括充电支架，带充电线和 Combitips advanced® 混合装（每种规格 1 个 Combitip